1.2. Pirkėjas įsipareigoja priimti Sutarties 1 priede pateiktas Sutarties reikalavimus atitinkančias 
paslaugas ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės:
2.1. Sutarties bendra kaina – 54643,60 Eur su PVM (penkiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 
keturiasdešimt trys Eur, 60 cnt.);
2.1.1. Mokėjimai vykdomi ketvirčiais už paslaugas (Heidelberg Prinect sistemos programinės 
įrangos (Prinect Signa Station 106, Prinect Renderer 106, Prinect Prepress Interface 106 (Prinect 
Pressroom Manager 106) po 1 kompl. ir OPT242 Preflight Professional, Prinect PDF toolbox,